

اخبار

«تهدیدات همجواری صنعت و سکونت» در منطقه ۲۱ با برنامه ریزی خوب به «فرصت» تبدیل خواهد شد قائم مقام منطقه۲۱ در جلسه هم اندیشی «تدوین سند برنامه پنج سله سوم شهر تهران» در این منطقه گفت: با برنامه ریزی خوب و هوشمندانه، «تهدیدات همجواری صنعت و سکونت» در منطقه۲۱ به «فرصت» تبدیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز، حمید ناصحی قائم مقام این منطقه در ابتدای این جلسه که با حضور خانم دکتر پهلوان مدیرکل تشکیلات و بهبود روش های شهرداری تهران، دکتر اولاد مشاور معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران، منوچین و مدیران شهری منطقه۲۱ برگزار شد، گفت: بیش از سی درصد کاربری های اراضی سطح منطقه۲۱ صنعتی است، تقریبا ۲۵درصد نظامی و تنها ده درصد کاربری مسکونی و مابقی نیز سرانه های فضای سبز، معابر، شبکه حمل و نقل عمومی و ... است. ناصحی در همین خصوص متذکر شد: قریب به ۵۵درصد کاربری منطقه۲۱ صنعتی و نظامی است که برنامه ریزی ها باید به گونه ای باشند که ذی نفعان بخش های صنعتی و حوزه های نظامی مستقر در این محدوده را نیز شامل شود. وی در ادامه با اشاره به «اهمیت تبدیل نقاط ضعف به نقاط قوت» در تمامی وجوه مباحث شهری افزود: علاوه بر شهروندان، اصلی ترین مخاطبین در محدوده منطقه۲۱؛ صاحبین صنایع، کارخانجات و کارگاه های تولیدی هستند که به طور ویژه در ماه های اخیر ارتباطات مطلوب فی مابین مدیریت ارشد شهری منطقه۲۱ و آنان در راستای معرفی و افزایش سطح فعلی تعهدات و مسئولیت های اجتماعی شان برقرار شده است. دکتر پهلوان مدیرکل تشکیلات و بهبود روش های شهرداری تهران در ادامه این جلسه با بیان اینکه «تدوین سند برنامه پنج ساله سوم شهر تهران» در منطقه۲۱ می بایست با هدف تبدیل نقاط خالی به نقاط قوت صورت گیرد، یادآور شد: برنامه ریزی خوب با درنظرداشتن همجواری «صنایع با سکونتگاه های شهری»، متضمن موفقیت مدیریت شهری و از همه مهم تر رضایت عمومی شهروندان و صاحبین صنایع خواهد شد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خیر داد؛

لایروبی و پاکسازی کانال میانی بلوار کشاورز

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶از لایروبی و پاکسازی مشکلات کانال میانی بلوار کشاورز خبر داد و گفت: طرح رسوب برداری و لایروبی شبکه های اصلی مسیل ها، کانال های رو باز و رو بسته، حوضچه های رسوبگیر و تله های زباله با هدف فراهم آوردن بستری سالم و به دور از آلودگی در سطح منطقه اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، افشین خدایمی همچنین به شستشوی المانهای شهری درخیابان سپهدر قرن۱ اشاره کرد و گفت: نظافت روزانه شهر با هدف بهبود زندگی شهروندان در اولویت های کاری شهرداری تهران است. خدایمی همچنین به لکه گیری و روکش آسفالت خیابان های سطح منطقه اشاره کرد و گفت: به همت معاونت عمران و به منظور زیبایی هرچه بیشتر شهر و رفاه حال شهروندان آسفالت های که نیاز به تعمیر دارند مرمت می شوند. گفتنی است به منظور انجام فعالیت‌ها در حوزه‌های خدمات شهری، فضای سبز، ترافیکی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی به صورت روزانه بازدیدهای میدانی در سطح منطقه صورت گرفته تا نیازهای شهروندان مرتفع و کاستی های احتمالی برطرف شود.

ایمن سازی املاک مجاور خط ۷ مترو واقع در منطقه ۱۰

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ رفع مشکل و ایمن سازی املاک مجاور خط ۷ مترو واقع در محدوده منطقه خبر داد. **به گزارش امتیاز**، رضا زلفی معاون حمل و ترافیک منطقه با اشاره به همراهی مدیریت شهری در پیگیری مشکلات ساکنین مجاور خط ۷ مترو گفت: با طرح شکایت برخی املاک دچار خسارت در محدوده خیابان گلین و مکاتبات صورت گرفته با شرکت بهره برداری مترو، طرح مقاوم سازی برای املاک نیازمند پایدارسازی با اجرای سازه نگهبان توسط کارشناسان مترو صورت گرفت. وی افزود: در خواست های جدید نیز در حال بررسی و نامه نگاری با شرکت مترو برای ایمن سازی می باشد.

بارویکرد محله محوری:

برگزاری ۴۱ عنوان برنامه ورزشی در منطقه ۱۳ همزمان با فصل تابستان

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ از برگزاری ۴۱ عنوان برنامه ورزشی با هدف غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در فصل تابستان خبر داد.

به گزارش امتیاز، ابراهیمی سوته، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ، جشنواره کودک، بومی و محلی را یکی از برنامه های ورزشی منطقه عنوان کرد و افزود : این جشنواره در قالب برپایی غرفه در دهه اول تیر ماه برای جوانان و عموم مردم برپا می شود. به گفته وی ۳۲ ایستگاه فعالیت بدنی ویژه بانوان و آقایان در طول هفته در بوستان های این منطقه فعال است.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه اظهار داشت : با هدف ترغیب جوانان به ورزش، همایش پیاده روی خانوادگی، دوچرخه سواری و کوهپیمایی در اواخر تیر ماه و در ماه مرداد پیش بینی و تدارک دیده شده است.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه خاطر نشان کرد : ۳۳ عنوان مسابقه در رشته های مختلف فوتسال، والیبال، بسکتبال، دو و میدانی، بدمیتون، کشتی، تکواندو، کاراته، شتا، تنیس روی میز ،آماجگی جسمانی، شطرنج، والیبال، ابروپوک و بومی و محلی، بدمیتون، طناب کشی ، طناب زنی و.. با رویکرد محله محوری برگزار می شود.

بخشی از تقاضای بازار ارز برای تجارت مواد مخدر است

وزیر کشور با بیان اینکه ادعای تجاوز به ۴۰ نفر کذب است، گفت: این مساله در نماز جمعه به گونه‌ای مطرح شد که خلاف واقع بود و خود این فرد نیز صحبتش را اصلاح کرد.

عبدالرضا رحمانی فضلی در نشست خبری با اشاره به چالشهای اخیر در بازار ارز افزود: بخشی از تقاضا در بازار ارز به تجارت مواد مخدر مربوط است. وقتی مواد مخدر وارد کشور می‌شود از ارز استفاده می‌شود و سپس تبدیل به ریال می‌شود. این ریال مجدد تبدیل به ارز برای وارد کردن کالا خواهد شد که این امر بر روند نوسانات بازار ارز موثر است. یکی از دلایل تعیین نرخ ارز از طریق بانک مرکزی و مراکز آن نیز به همین دلیل بوده است تا به تقاضاهای کاذب به طور مناسب پاسخ داده شود.

وی با بیان اینکه به دلیل سیاست‌های کنترل‌ی دقیق ایران و عراق، قاچاق کالا تا ۸۰ درصد کنترل شده است، ادامه داد: البته این امر روی وضعیت معیشتی مردم تأثیراتی داشته اما با دستورالعملی که در دولت تصویب شده، ساماندهی خواهد شد. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به خروج از بحرام و همکاری با اروپا در مورد مبارزه با مواد مخدر و همچنین موضوع پناهندگان گفت: همکاری ایران با اروپا در مورد مبارزه با موادمخدر و پناهندگان یک جانبه است و فقط ما تلاش و کار می کنیم و آنها تلاش موثری انجام نمی‌دهند. این مساله در اجلاس‌های مختلف هم گفته شده است. رحمانی فضلی ضمن اشاره به اینکه ایران بیش از ۳۷۰۰ شهید در این حوزه داشته است و امسال هزار درگیری اتفاق افتاده است گفت: ۱۲۰۰ تن ماده مخدر کشف کرده‌ام که قرار بوده از مرزهای ایران به اروپا برود.

وزیر کشور گفت: در درگیری اخیر با قاچاقچیان در شرق کشور ۳۰ گلوله آر پی جی ۷ شلیک کردند. آنها حتی ماشین دید در شب دارند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی توضیحاتی را درباره شماره گذاری خودروهای صفر وارداتی ارائه کرد.

سردار تقی مهری درباره چگونگی شماره‌گذاری خودروهای وارداتی صفر کیلومتر پس از اعلام ممنوعیت واردات این خودروها به داخل کشور اظهار کرد: پلیس در این زمینه کاملا بر اساس قانون عمل خواهد کرد، ما تابع مقررات هستیم. در زمینه واردات خودرو نیز باید بگویم که پلیس راهور تا قبل از مسائل گمرکی خیلی دخالتی در این مسائل ندارد اما همین که خودرویی وارد سامانه گمرک شود اطلاعات مربوط به آن در سامانه ای که در اختیار پلیس است به ثبت می رسد.

وی با بیان اینکه برای شماره گذاری یک خودرو باید تمام شرایطی که قانون مشخص کرده و همچنین شرایط فردی که خودرو وارد کرده وجود داشته باشد، گفت: اگر تمام این شرایط که قوانین

وزیر کشور:



چه کسی به آنها کمک می کند؟ سه سال پیش گفتیم قاچاقچیان با تروریست‌ها ارتباط دارند؛ باید تلاش کنیم به این موضوعات به زور بین‌المللی رسیدگی شود. نهادهای بین المللی ایران را تشویق می‌کنند و گواهی می‌دهند اما اینها مشکل ما را حل نمی‌کند.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره وضعیت تولید مواد مخدر در افغانستان گفت: تنها افغانستان دارای امنیت و توسعه می‌تواند جلوی تولید ماده مخدر را بگیرد. ایران پیشنهاد معیشت و کشت جایگزین را مطرح کرده است. در بازار مواد مخدر عده‌ای کشاورز، تاجر، قاچاقچیان و خرده‌فروشان هستند. گردش مالی این حوزه در دنیا تا ۵۰ میلیارد دلار است. چه طور این مبلغ در سیستم مالی اروپا گردش دارد؟ اگر در بانک هاست که نشان می‌دهد سیستم ضد پولشویی این خوب کار نمی‌کند.

وی ادامه داد: ایران حاضر است در کنار سازمان ملل در یک استان افغانستان کشت جایگزین انجام دهد و قول دادیم که بازار این محصولات دروبرابر جایگزین شود.

رحمانی فضلی افزود: در کشورهای دیگر همچنین مصرف برخی مواد مثل «حشیش» رسمی است ولی شرایط ما اینطور نیست. ۳۷۰۰ شهید و هزار درگیری داشته‌ایم به همین دلیل نگاه اروپاییان به ما دوگانه است و شرایط ما را درک نمی‌کنند حال آنکه اروپاییان حتی یک کشته هم نداده‌اند.

آن را مشخص کرده رعایت شده و مدارک آن نیز در اختیار پلیس قرار گرفته باشد، پلیس راهور نیز اقدام به شماره گذاری آن خودرو خواهد کرد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی درباره اینکه آیا پلیس با توجه به ممنوعیت واردات خودرو اقدام به شماره گذاری این خودروها خواهد کرد یا خیر، گفت: ما سامانه ای داریم و هر خودرویی که در آن سامانه اطلاعاتش موجود باشد شماره گذاری خواهد شد، بنابراین وقتی واردات ممنوع باشد اصلا اطلاعاتش در سامانه پلیس نمی‌آید که امکان شماره گذاری وجود داشته باشد.

سردار مهری تاکید کرد: پلیس هر خودرویی را که دارای مجوز قانونی باشد و تمامی اسناد و مدارک قانونی آن نیز وجود داشته باشد شماره گذاری خواهد کرد.

با آنالیز تنش آبی در ۳۴ شهر ایران اعلام شد؛

۳۴ میلیون نفر در دایره تنش آبی و ۱۷میلیون نفر در وضعیت قرمز

مجموعاً در سه محور زرد، نارنجی و قرمز از ۱۱۵۷ شهر، ۳۳۴ شهر تنش آبی دارند که بیشتر آنها در محور زرد و قرمز قرار گرفته‌اند و کار شرکت‌های آب و فاضلاب این است که این شرایط را در فصل تابستان مدیریت کنند که البته برای این مسئله نیز راهکارهایی درنظر گرفته شده است.

علاوه بر این تکمیل ۴۰ پروژه در ۵۹ شهر با اختصاص ۲۸۸ میلیارد تومان از محل اعتبار مصوب شده از سوی دولت چهارمین برنامه ای است که برای کاهش تنش آبی در کشور در نظر گرفته شده است بر این اساس در مجموع ۱۱۹۵ پروژه در ۲۸۰ شهر کشور و آبرسانی به بیش از ۵۰۰۰ روستای کشور به منظور کاهش تنش آبی در دستور کار قرار گرفته است.

بر اساس گفته های شاهین پاکروح، معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور امسال شرایط منابع آبی کشور به واسطه کاهش جدی بارندگی چه در قالب باران و چه در قالب پوشش برفی شرایط سختی پیش بینی می شود و در تمام حوزه‌های آبی به ویژه در حوزه آبریز فلات مرکزی شرایطی را تجربه می‌کنیم که

مجتبی‌الله پورمحمدی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

وجود ۳۰۰۰ منطقه حاشیه‌نشین در کشور؛ سکونت ۱۱ تا ۱۹ میلیون نفر در این مناطق

با اشاره به ۳ هزار منطقه حاشیه‌نشین در کشور، عنوان کرد: در حال حاضر ۱۱ تا ۱۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در مناطق حاشیه‌نشین کشور زندگی می‌کنند.

وی با اشاره به این که تمامی افراد حاضر در مناطق حاشیه‌نشین معناد یا مجرم نیستند، اظهار کرد: مناطق حاشیه‌نشین به دلایل بومی مختلف با جرم‌ها و آسیب‌های اجتماعی مختلفی رو به رو هستند، در حالی که تمامی افراد ساکن در این مناطق بر خلاف شرایط بومی یزه کار یا معناد نیستند.

فرید براتی که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می‌کرد، با اشاره به نگاه‌های نادرست به درمان اعتیاد، توضیح داد: معنادین متجاهر پس از دستگیری حداکثر تا ۶ ماه می‌توانند در مراکز درمان سازمان

مجتبی‌الله پورمحمدی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

بیمه شوند. وی افزود: در شرایطی که با تحریم‌ها مواجه خواهیم شد و شاهد اقدامات هنجارشکنانه رئیس‌جمهوری آمریکا برخلاف عهد و پیمانشان هستیم، مهمترین استراتژی باید رسیدگی به گروه‌های محروم و توانمندسازی آنها باشد که در این شرایط روستائیان و عشایر بیش از همه آسیب‌پذیر هستند به همین دلیل باید چتر حمایتی و اشتغال را برای آنها افزایش دهیم و بیمه اجتماعی با خود اشتغال را بر اساس آن افراد روستایی و عشایری که گسترش بیمه اجتماعی راهکار اثربخشی در شرایط موجود کشور خواهد بود.

وی در مورد مخدر شیشه و گل نیز گفت: یکی از سیاست‌های ما در ستاد جایگزین کردن مواد کم خطر به جای مواد پر خطر است به طوریکه شیشه ابتدای مسئولیت ما ماده مخدر مصرفی دوم بود اما الان به رتبه سوم رسیده است و از کیلویی ۱۸ میلیون به ۷۰ میلیون رسیده که به دلیل مبارزه جدی ما بوده است.

همچنین ۷۸ درصد در حوزه کشفیات رشد داشتیم و گمرک ما دو سال است که مقام اول را در کشف پیش سازها داشته است. «کراک» الان در حال حذف شدن است و ۷۰۰ نوع ماده مخدر در کشور وجود دارد.

رحمانی فضلی با بیان اینکه مبارزه با مواد مخدر نسبت به گذشته روند خوبی را طی کرده است اظهار کرد: ابتدای قبول این مسئولیت ظرفیت ۵۰۰ نفره‌ای در مراکز ماده ۱۶ داشتیم اما الان این ظرفیت به ۸۰۰۰ نفر افزایش پیدا کرده است. همچنین سالانه بین ۱۳ تا ۱۴ درصد در حوزه مبارزه با مواد مخدر رشد داریم. همچنین ۹۰۰۰ واحد مربوط به مراکز ماده ۱۵ تشکیل و ساماندهی شدند و سالانه حدود ۹۰۰ هزار نفر درمان می‌شوند. ۸۰۰ هزار نفر از این افراد در این مراکز و ۱۰۰ هزار نفر آنها در مراکز ماده ۱۶ هستند اما متأسفانه تنها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد از آنها پاک باقی می‌مانند که این مسئله به دلیل ویژگی‌های فرهنگی جامعه و خانواده است که پذیرای این افراد نیستند.

وی در ادامه اظهار کرد: وجود حتی ۱۰۰ هزار نفر معناد در کشور زیاد است. ابتدای پذیرش این مسئولیت سه میلیون و ۳۹۰ هزار نفر معناد در کشور وجود داشته است که بر اساس آخرین شیوع شناسی به دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر رسیده‌اند و ۶۰۰ هزار نفر تحت درمان هستند. تنها راه چاره ما اجتماعی کردن معنادان و مبارزه با آسیب‌های اجتماعی از سوی خود مردم است.

مجتبی‌الله پورمحمدی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

توضیح پلیس درباره شماره گذاری خودروهای وارداتی صفر کیلومتر

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان « طبیعت بی جان، دست های جان بخش » در شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز؛ امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه ایی در هنر معاصر دنیا دارد و با به حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد .

گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود.

شایان ذکر است شرکت در این جشنواره برای تمامی گروه های سنی آزاد است و هر شرکت کننده می تواند حداکثر سه اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید و کل آثار باید از مواد بازیافتی درست شده باشد . بر اساس همین گزارش علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت **shemiranat.farhang.gov.ir** اقدام و یا با شماره ۴۴۷۲۱۱۵۷ – ۴۴۷۲۰۷۸۱ دبیرخانه جشنواره تماس حاصل نمایند .

طرح یکپارچه سازی اوقات فراغت در منطقه ۱۷ اجرا می شود

معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح یکپارچه سازی اوقات فراغت در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی با اعلام این مطلب گفت: برای جلوگیری از موزای کاری و صرفه جویی در هزینه طی تعاملی که با مراکز فرهنگی اجتماعی صورت گرفته است طرح یکپارچه سازی اوقات فراغت در منطقه ۷ تهران اجرا می شود.

وی خاطر‌نشان کرد: دستگاهها و نهاده‌ها متعددی متولی و درگیر مقوله اوقات فراغت می باشند که شهرداری منطقه ۷ بنا به اولویت‌هایی که شهرداری برای اعام کرده است به عنوان مجری بخشی از این فعالیت‌ها می‌باشد و با همکاری و همراهی سایر این نهاده‌ها این امکان به وجود آمده تا کل فعالیت‌های اوقات فراغت این معناد در قالب یک مجموعه واحد ارائه شود. معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به اجرای برنامه‌های اوقات فراغت در سه حوزه فرهنگی، ورزشی و حمایتی، افزود: برپایی جشنواره‌های متعدد در بوستان‌های شاخص سطح منطقه با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت، ارتقاء سطح دانش اجتماعی، معرفی و تقویت توانمندی‌های محلات و افزایش نشاط شهروندی و امید و مشارکت با رویکرد آموزشی تنها بخشی از اقدامات این منطقه است.

وی با تاکید بر اجرای مسابقات ورزشی از قبیل فوتبال، والیبال، کشتی، تکواندو، شنا و... همچنین اجرای برنامه‌های گروهی نظیر جشنواره‌های پیاده‌روی در این منطقه، تصریح کرد: برپایی توره‌ای گردشگری ورزشی نظیر توره‌ای کوه نورددی از دیگر اقداماتی است که برای شهروندان منطقه برگزار می‌شود. به گفته دولتی برگزاری برنامه‌های تفریحی، آموزشی و سرگرمی ویژه کودکان تحت پوشش مرکز پرتو، برگزاری توره‌ای کارآفرینی ویژه‌مدارس سطح منطقه و برگزاری اردوهای گردشگری ویژه دانش آموزان محلات از دیگر برنامه‌های معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه است.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه ۴ در دیدار با هنرمندان خبر داد: **توسه مراکز هنری و سینمایی رویکرد مهم منطقه ۴ در برنامه سوم توسعه**
سید علیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ نقش هنرمندان و جامعه فرهیختگان را اندیشمندان در تدوین برنامه ۵ ساله سوم شهر تهران را مهم خواند و گفت: شهرداری تهران به دنبال تدوین برنامه ۵ ساله شهر تهران بر اساس خواسته‌ها و نقطه نظرات ذینفعان جامعه است. **به گزارش امتیاز**، وی افزود: برای بخواهیم در دیگاه‌های ائیمه معصومین سلام الله علیه نگاهی گذار ببندازیم، خواهیم دید ائمه نیز توجه ویژه به هنرمندان داشته‌اند.

حسینی با اشاره به کمبود سرانه‌های فرهنگی و اجتماعی در محلات منطقه ۴ گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته توجه چندانی به سرانه‌های فرهنگی اجتماعی از جمله سینما و سالن‌های تئاتر در منطقه ۴ نشده است. شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: با توجه به جمعیت بالغ بر ۸۰۰ هزار نفری و وسعت قابل توجه منطقه ۴، نبود سینما، تئاتر، شهرسازی و ... از مهمترین نیازهای شهروندان این منطقه محسوب می‌شود که می‌توان با نیازسنجی از نقش هنرمندان نسبت به افزایش این سرانه‌ها اقدام کرد.

وی خاطر نشان کرد: در برنامه ۵ ساله سوم شهری، میزان تاثیرگذاری و مشارکت ذینفعان به عنوان گروه‌های تاثیرگذار محلی، از طریق مصاحبه، پرسشنامه و جلسات هم‌اندیشی ارزیابی خواهند شد.

حسینی افزود: در برنامه سوم تمامی افرادی که می‌توانند برای آینده شهر تهران تصمیم گرفته و برنامه ریزی نمایند به عنوان ذینفعان جامعه محسوب می‌شوند.

شایان ذکر است، در این نشست تخصصی هنرمندان ضمن اعلام آماجگی پیرامون برنامه ۵ ساله سوم شهر و مشارکت با شهرداری تهران در تدوین آن، به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند.

جشنواره ملی مواد بازیافتی در شمال تهران برگزار می شود

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان « طبیعت بی جان، دست های جان بخش » در شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز؛ امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه ایی در هنر معاصر دنیا دارد و با به حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد .

گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود.

مجتبی‌الله پورمحمدی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان

مجتبی‌الله پورمحمدی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان